納入通知書による納付届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　　日

       大分県産業科学技術センター長　殿

                               届出者

住所

氏名
                            　 法人にあっては､主たる事務所の所在地並びに名称

　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者職名・氏名

   大分県産業科学技術センターの分析試験加工手数料及び機械器具の貸付料については、納入通知書により納付したいので、下記のとおり届け出ます。
                                    記

１　納入者

      ふりがな
      住　　所　（法人にあっては所在地）

      ふりがな
　　　氏　　名：（法人にあっては名称）

      ふりがな
　　　代表者氏名（法人のみ）

連絡先　　TEL：

FAX：

E-mail:

　　　担当部署

　　　担当者

＊１　届出事項に変更が生じた場合は、速やかに変更届を提出してください。

　２　納入期限の翌日から法定利率による延滞金が加算されます。

　３　分析依頼試験及び機械器具借受申込書の申請者は､届出者と同一としてください。
- 1 -